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LOTE 1 - ADJUDICADO - 06/09/2024 14:49:44

LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: própria Modelo: própria

Descrição: BOTINA BIDENSIDADE COM BICO DE PVC, CABEDAL DE COURO CURTIDO AO CROMO, PALMILHA DE
MONTAGEM CONFECCIONADA EM MATERIAL RECICLÁVEL MONTADA PELO SISTEMA STROBEL, DUBLADA COM PALMILHA
DE CONFORTO DESENVOLVIDA EM EVA E REVESTIDA EM TECIDOS ANTIBACTÉRIA E ANTIFUNGOS USAFE, SOLADO
CONSTITUÍDO POR DUAS CAMADAS DE POLIURETANO (PU) INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL, BICO DE PVC OU
POLIPROPILENO QUE FICA LOCALIZADO NA PARTE DIANTEIRA EMBAIXO DO CABEDAL. TAMANHOS VARIADOS.
Quantidade: 52 Valor Unit.: 56,59 Valor Total: 2.942,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FRANCISCO L ISIDIO ROCHA 053 43.178.739/0001-09 75,60 56,59 Sim

2 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 102 47.145.561/0001-42 60,00 60,00 6,03 Sim

3 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 061 27.164.079/0001-42 82,00 70,00 16,67 Sim

4 M S ALBUQUERQUE-ME 032 18.894.423/0001-68 80,00 80,00 14,29 Sim

5 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS 100 26.393.102/0001-08 80,00 80,00 0,00 Sim

6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 025 07.045.994/0001-01 83,00 83,00 3,75 Sim

7 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 108 25.066.930/0002-50 83,22 83,22 0,27 Sim

8 DISTRIBUIDORA FRANCINO LTDA 079 47.860.599/0001-05 83,22 83,22 0,00 Sim

9 YURI ALVES FARIAS -ME 015 35.672.077/0001-92 83,22 83,22 0,00 Sim

10 M TESTA ATACADO LTDA 008 43.044.418/0001-03 500,00 500,00 500,82 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 013 32.644.237/0001-00 83,00 83,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 2 - ADJUDICADO - 06/09/2024 14:49:44
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: MARCA E FABRICANTE Modelo: PADRAO AGENTES
PRÓPRIOS

Descrição: MOCHILA SEMI IMPERMEÁVEL, MATERIAL SUAVE. /\ZUL, ALÇAS ANATÔMICAS CONFORTÁVEIS E
ACOLCHOAMENTOS SISTEMA AIR FLOW PARA AS COSTAS. MEDIDAS EXTERNAS: A 45 CM X L 33 CM, COM O NOME
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, CONTENDO A LOGOMARCA DO SUS, DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA E DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE t * ■ q 7qo on
Quantidade: 90 Valor Unit.: 97,58 Valor Total: 8.782,20

Item: 1 Unidade: UNID

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 W.L.BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA 149 06.150.919/0001-48 146,73 97,58 Sim

2 FRANCISCO L ISIDIO ROCHA 058 43.178.739/0001-09 130,73 99,78 2,25 Sim

3 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 100 27.164.079/0001-42 144,00 125,70 25,98 Sim

4 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 074 47.145.561/0001-42 130,00 130,00 3,42 Sim

5 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS 031 26.393.102/0001-08 140,00 140,00 7,69 Sim

6 M S ALBUQUERQUE-ME 070 18.894.423/0001-68 140,00 140,00 0,00 Sim

7 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 118 25.066.930/0002-50 146,73 146,73 4,81 Sim

8 YURI ALVES FARIAS -ME 038 35.672.077/0001-92 146,73 146,73 0,00 Sim

9 DISTRIBUIDORA FRANCINO LTDA 110 47.860.599/0001-05 146,73 146,73 0,00 Sim

10 MARCELO SIMONI ME 068 04.664.811/0001-48 146,73 146,73 0,00 Sim

11 M TESTA ATACADO LTDA 042 43.044.418/0001-03 500,00 500,00 240,76 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 109 32.644.237/0001-00 146,00 128,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 146 50.583.738/0001-05 146,73 100,00 Sim

LOTE 3 - ADJUDICADO - 06/09/2024 14:49:45
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: própria Modelo: própria

Descrição: CAMISETA MANGA CURTA E GOLA REDONDA COFECCIONADA EM MALHA POLIVISCOSE COR A SER
DEFINIDA,67 % POLIESTER E 33% ViSCOSE DE EXCELENTE QUALIDADE, DEVERA SER APLICADO O LOGOTIPO DO
município E IDENTIFICAÇÃO DE CAMPANHAS OU EVENTOS COM FRASES A SER DEFINIDA, TAMANHOS A SEREM
DEFINIDOS (P,M,G,GG.)

Valor Total: 14.284,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FRANCISCO L ISIDIO ROCHA 130 43.178.739/0001-09 90,00 71,42 Sim

2 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS 136 26.393.102/0001-08 90,00 90,00 26,02 Sim

3 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 129 47.145.561/0001-42 90,00 90,00 0,00 Sim

4 M S ALBUQUERQUE-ME 048 18.894.423/0001-68 90,00 90,00 0,00 Sim

5 49422839 EDUARDO SANTOS DE ASSIS 138 49.422.839/0001-07 95,00 95,00 5,56 Sim

6 YURI ALVES FARIAS -ME 100 35.672.077/0001-92 95,23 95,23 0,24 Sim

7 LUIS HENRIQUE MESQUITA DUARTE - 026 30.046.219/0001-92 95,23 95,23 0,00 Sim

8 A L DA SILVA CONFECCOES 012 36.424.884/0001-59 95,23 95,23 0,00 Sim (

9 DISTRIBUIDORA FRANCINO LTDA 101 47.860.599/0001-05 95,23 95,23 0,00 Sim

10 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 063 07.045.994/0001-01 95,23 95,23 0,00 Sim

11 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 095 25.066.930/0002-50 95,23 95,23 0,00 Sim

12 M TESTA ATACADO LTDA 107 43.044.418/0001-03 100,00 100,00 5,01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 081 27.164.079/0001-42 90,00 30,00 Sim

COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 038 32.644.237/0001-00 95,00 69,90 133,0000 Sim
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dif.(%) ME

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 005 50.583.738/0001-05 95,23 23,50 Sim

A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 053 70.157.680/0001-37 95,23 27,20 15,7447 Sim

LOTE 4 ■ ADJUDICADO - 06/09/2024 14:49:45

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo: PADRAO AGENTESItem: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA E FABRICANTE

PRÓPRIOS

Descrição: BOLSA EM LONA PADRÃO FUNASA E FNS (FUNDO NACIONAL DE SAÚDE) PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE
/-«K SAÚDE, AGENTE DE ENDEMIAS E AGENTE DE COMBATE A DENGUE. BOLSA FABRICADA EM LONA DE ALGODÃO

IMPERMEÁVEL FIO 10 NA COR CÂQUI (MOSTARDA), POSSUI DUAS DIVISÕES INTERNAS E UM BOLSO SEM LAPELA, ALÇA
REGULÁVEL EM FITA DE NYLON COM LARGURA DE 50 MM E OMBREIRA EM LONA. MEDIDAS APROXIMADAS:
COMPRIMENTO: 37 CM / ALTURA: 31 CM / PROFUNDIDADE: 20 CM.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 74,63 Valor Total: 2.985,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 W.L.BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA 019 06.150.919/0001-48 130,33 74,63 Sim

2 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 062 27.164.079/0001-42 128,00 85,00 13,90 Sim

3 FRANCISCO L ISIDIO ROCHA 049 43.178.739/0001-09 120,46 88,62 4,26 Sim

4 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 034 47.145.561/0001-42 120,00 120,00 35,41 Sim

5 M S ALBUQUERQUE-ME 121 18.894.423/0001-68 125,00 125,00 4,17 Sim

6 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS 048 26.393.102/0001-08 129,00 129,00 3,20 Sim

7 MARCELO SIMONI ME 085 04.664.811/0001-48 130,33 130,33 1,03 Sim

8 MONSEAL INDUSTRIA E COMERCIO 086 20.627.783/0001-45 130,33 130,33 0,00 Sim

9 YURI ALVES FARIAS -ME 015 35.672.077/0001-92 130,33 130,33 0,00 Sim

10 DISTRIBUIDORA FRANCINO LTDA 046 47.860.599/0001-05 130,33 130,33 0,00 Sim

11 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 029 25.066.930/0002-50 130,33 130,33 0,00 Sim

12 M TESTA ATACADO LTDA 129 43.044.418/0001-03 500,00 500,00 283,64 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 141 32.644.237/0001-00 130,00 130,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 073 50.583.738/0001-05 130,33 94,49 Sim

QXiIr\ V /O
PREGOEIRO; MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA
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